
Detail produktu

Tento Chic Style 3vrstvé papírové kapesníčky, 10× 10 ks
Papírové kapesníky Tento jsou papírové kapesníčky vyrobeny z kvalitní 100 % celulózy se zaručeně vysokou jemností, měkkostí a
pevností, díky které se při použití netrhají.
Kapesníky jsou určené k denní hygieně, při nachlazení a také jsou vhodné ke kosmetickým účelům. Každé balení obsahuje 10
balíčků a v jednotlivém balíčku najdeme 10 býlích jednotlivých 3vrstvých kapesníků.

EAN: 8581010000720
Obj. číslo: 909040
Balení: Folie
Počet vrstev: 3vrstvý
Parfemace: Ne
Výrobce: Metsä Tissue
Značka: Tento
Url produktu: https://www.bal.cz/tento-classic-3vrstve-papirove-kapesnicky-baleni-10x-10-kusu

https://www.bal.cz/tento-classic-3vrstve-papirove-kapesnicky-baleni-10x-10-kusu

